
UCHWAŁA NR XII/114/2024 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie: przyjęcia regulaminu korzystania z terenu rekreacyjnego w m. Starzyny, Gmina Rokietnica 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 poz. 1465 ze zm.), 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z publicznego terenu rekreacyjnego wraz z towarzyszącą 
infrastrukturą, należącego do Gminy Rokietnica, położonego na działkach nr 107, 39/3, 39/2 w miejscowości 
Starzyny, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66277622-D93E-4FC4-ACD2-33696579E942. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XII/114/2024 

Rady Gminy Rokietnica 
z dnia 25 listopada 2024r. 

 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z TERENU REKREACYJNEGO 

 

1. Zarządcą terenu rekreacyjnego jest Gmina Rokietnica lub jednostka wskazana 
przez Zarządcę do pełnienia funkcji. 

2. Kaz da osoba korzystająca z terenu rekreacyjnego wyraz a zgodę na postanowienia 
niniejszego regulaminu i zobowiązuje się do przestrzegania ich postanowien . 

3. Teren rekreacyjny jest ogo lnodostępny bez ograniczen  czasowych. 
4. Wstęp na teren rekreacyjny jest bezpłatny. 
5. Zasady wynajmu pomieszczenia socjalno-gospodarczego regulowane będą 

odrębnym Zarządzeniem. 
6. Korzystający z terenu rekreacyjnego zobowiązuje się do pozostawienia porządku 

i czystos ci, kaz de odpady nalez y umieszczac  w przygotowanych do tego 
pojemnikach. 

7. Korzystający odpowiadają za wyrządzone szkody na zasadach ogo lnych. 
8. Na terenie rekreacyjnym zabrania się: 

a) zas miecania terenu; 
b) dewastowania urządzen  i elemento w małej architektury; 
c) korzystania z terenu rekreacyjnego i jego elemento w niezgodnie 

z przeznaczeniem; 
d) kąpieli w stawie; 
e) biwakowania; 
f) palenia ognisk, uz ywania materiało w pirotechnicznych, chemicznych 

substancji szkodliwych; 
g) spoz ywania alkoholu i substancji psychoaktywnych oraz przebywania oso b 

nietrzez wych; 
h) niszczenia i uszkadzania ros linnos ci. 

9. Wszelkie wątpliwości oraz przypadki nieuregulowane powyższym 
regulaminem będą rozstrzygane zgodnie z przepisami Kodeksu Cywilnego, 
Kodeksu Karnego, Kodeksu Wykroczeń. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66277622-D93E-4FC4-ACD2-33696579E942. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Uchwały Nr XII/114/2024 

Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 25 listopada 2024 roku 

w sprawie: przyjęcia regulaminu korzystania z terenu rekreacyjnego w m. Starzyny, Gmina 
Rokietnica. 

Uchwała w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z terenu rekreacyjnego w m. Starzyny, Gmina 
Rokietnica ma na celu uregulowanie zasad korzystania z terenu rekreacyjnego zlokalizowanego na terenie 
gminnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66277622-D93E-4FC4-ACD2-33696579E942. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/114/2024 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-11-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




